
 
 

Koło Naukowe Slawistów 

przy Instytucie Filologii Słowiańskiej UAM  

serdecznie zaprasza do wzięcia udziału w  IV studencko-doktoranckiej konferencji naukowej 

 

Słowianie, my lubim… kontrasty.  

Zderzenie Wschodu, Zachodu i Południa w świecie słowiańskim  

 

 

która odbędzie się  3 marca 2017 roku 

na Wydziale Filologii Polskiej i Klasycznej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. 

  

Do udziału w IV studencko-doktoranckiej konferencji naukowej z cyklu „Słowianie, my lubim…” 

zapraszamy wszystkich studentów i doktorantów, którzy chcieliby przedstawić efekty studiów, 

badań, zainteresowań i pasji związanych z krajami słowiańskimi. Celem konferencji jest wymiana 

wiedzy i doświadczeń dotyczących różnorodnych kontrastów, obecnych w krajach 

słowiańskich na wielu płaszczyznach: etnicznej, językowej, kulturowej itp. Zapraszamy zarówno 

filologów, językoznawców, literaturoznawców, jak i badaczy kultury, antropologów, socjologów, 

religioznawców, politologów i historyków, a także osoby badające turystykę. Chcemy 

wspólnie zastanowić się nad różnicami, które dzielą świat słowiański, pamiętając jednocześnie 

o łączących go mostach. 

Udział w konferencji jest bezpłatny. Referaty można wygłaszać we wszystkich językach 

słowiańskich oraz po angielsku. Każdy uczestnik, który wygłosi referat, otrzyma pakiet 

konferencyjny, a jego praca znajdzie się w wydanej po spotkaniu, recenzowanej publikacji. 

Przewidziane są przerwy z poczęstunkiem oraz obiad dla każdego uczestnika. Na zakończenie 

konferencji zapraszamy na pokaz filmu w ramach cyklicznej akcji Koła Naukowego Slawistów 

UAM pt. „Bałkańskie kadry”. Po filmie mamy nadzieję na kontynuację dyskusji i integrację 

uczestników w starych poznańskich „fyrtlach”. 

Zgłoszenia na konferencję należy  nadsyłać  do 3 stycznia 2017 roku na adres 

slowianiemylubim2017@gmail.com. Zgłoszenie musi zawierać imię, nazwisko, stopień naukowy 

(bez stopnia/lic./mgr), instytucję, temat referatu oraz jego abstrakt (600 - 1000 znaków ze 

spacjami). Do dnia 22.01.2017 roku otrzymają Państwo informację zwrotną o przyjęciu do udziału 

w konferencji. 

Opiekun naukowy: Prof. UAM dr hab. Izabela Lis-Wielgosz 

Organizatorzy: Koło Naukowe Slawistów UAM  

Sekretarz: Nadia Czachowska 

Wszelkie informacje i pytania prosimy kierować na adres: slowianiemylubim2017@gmail.com   

Treść zaproszenia dostępna jest także na stronie: www.knsuam.wordpress.com.pl 


